АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02 ноября 2018 г.                                 с. Лазо                                               № 689

Об  утверждении   муниципальной   программы «Развитие социальной сферы
Лазовского муниципального района на  2019 - 2023 годы "

В соответствии   с   Федеральным    законом   от   06  октября   2003   года

№ 131-ФЗ «Об  общих   принципах   организации   местного  самоуправления  в

Российской   Федерации»,    во  исполнение    постановления    администрации

Лазовского    муниципального    района    № 395  от   16.05.2018 г.  «Об      утверждении

Порядка   принятия   решения   о   разработке,   формирования,     реализации   и

проведения   оценки   эффективности    реализации   муниципальных   программ   в

Лазовском   муниципальном    районе»,    на   основании   Устава    Лазовского

муниципального   района,    администрация   Лазовского    муниципального   района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить    прилагаемую     муниципальную  программу  "Развитие  социальной

сферы    Лазовского     муниципального    района   на  2019 - 2023 годы ".

2.Руководителю  аппарата  (Л.Р.  Матвеенко)  разместить  постановление  на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  района  в  сети

Интернет.

3.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от  17.06.2014 г.  № 163  «Об утверждении

Программы «Развитие молодежной политики  в Лазовском  муниципальном  районе

на   2015-2020  годы»   (в  редакции  постановления  администрации  Лазовского

муниципального района от 21.02.2018 г. № 110).

4.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от  08.04.2016 г.  № 91  «Об   утверждении

муниципальной  программы   «Празднование   Памятных  дат  военной  истории

Отечества» на территории    Лазовского    муниципального    района    на   2016-2020

годы» (в редакции постановления администрации Лазовского муниципального района

от 21.02.2018 г. № 109).

5.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от 10.10.2016 г.  № 245  «Об   утверждении

программы  «Создание  условий    для   оказания    медецинской   помощи   населению

на   территории    Лазовского  муниципального  района  на  2017-2019 г.» (в редакции

постановления администрации Лазовского муниципального района от 22.01.2018 г. №

24).

6.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от  06.07.2016 г.  № 176  «Об  утверждении

программы  «Доступная среда  для инвалидов  Лазовского   муниципального   района

на   2016  -2020  годы»  (в  редакции  постановлений  администрации  Лазовского

муниципального района от 23.01.2017 г. № 11; от 18.01.2018 г. № 17).

7. Контроль за исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                           Ю.А.Мосальский